
SPR Hämeen piirin vastaanottokeskustoiminta 

 

Päivitetty 28.8.2015 

 

 Tällä hetkellä 2 vastaanottokeskusta ja 1 yksikkö:  

o Lammin vastaanottokeskus: perustettu maaliskuussa 2009 

laitoskeskuksena, siirtyminen hajasijoitusmalliin keväällä 2011, 250-

paikkainen, 2 vuorotyö. 

o Mänttä-Vilppulan vastaanottokeskus, muutto Ruovedeltä syksyllä 2012 

hajasijoitetuksi keskukseksi, 300-paikkainen 

o Tampereen yksityismajoitusyksikkö, jossa sosiaali- ja terveyspalvelut sekä 

kolme transit-asuntoa 

 Maahanmuuttovirasto ohjaa ja rahoittaa toiminnan 100%  

 SPR Hämeen piiri koordinoi ja järjestää palvelun 

 

Vastaanottokeskuksen tehtävät: 

 Majoitus: petipaikka/asunto, välttämättömät tarvikkeet  

 Akuutti terveydenhoito: vain kiireellinen hoito 

 Sosiaalipalvelut: vastaanottoraha, sosiaalityöntekijän palvelut 

 Tulkkipalvelut: virallisten asioiden hoito 

 Oikeusapu palveluiden saannin varmistamiseksi: oikeus lakimieheen 

 Työ- ja opintotoiminta: velvollisuus 

 



 

Mitä keskuksen perustaminen tarkoittaa vastaanottokeskuspaikkakunnalle? 

 Monikulttuurisuuden lisääntymistä 

 Ennakkoluulojen voittamista, positiivisia uusia kokemuksia, turhien pelkojen 

ylipääsemistä ja yhteistyötä alueen asukkaiden kanssa 

 Paikallisten palveluiden ja hyödykkeiden käyttöä 

 SPR:n arvojen mukaista toiminta; inhimillisyys, tasapuolisuus, puolueettomuus, 

riippumattomuus, yleismaailmallisuus, vapaaehtoisuus, ykseys 

 Ei uskonnollista eikä poliittista toimintaa 

 Asiakkaiden vapaata osallistumista kaikkiin tapahtumiin. He ovat aikuisia, 

itsenäisiä ihmisiä. 

 Ongelmanratkaisukykyä ja puuttumista asioihin, jotka huolestuttavat. 

 Yhteistyö SPR:n paikallisosaston kanssa 

 

 

Alaikäiset hakijat: 

 Ovat yleensä saapuneet Suomeen yksin tai sukulaisen kanssa 

 Ovat oikeutettuja lastensuojelulain mukaisesti tiettyihin eri palveluihin kuin 

aikuiset 

 Saavat edustajan valvomaan asiaansa 

 Täyttäessään prosessin aikana 18 siirtyvät aikuisten yksikköön 

 Ovat oikeutettuja jälkihuoltoon luvan saatuaan 

 Ovat oppivelvollisia 16 ikävuoteen saakka 

 Saavat pienempää vastaanottorahaa (ns. taskuraha) koska yksiköt tarjoavat ruuan 

ja perustarvikkeet 

 

Tärkeää: 

 Auttaminen asiakkaiden vapaa-ajan toiminnan organisoinnissa 

 Suomen kielen ja kulttuurin opettaminen 

 Läpikäydä ”Maassa maan tavalla” -ajattelumallin 

 Kotoutuminen yleisesti -> suomalaiset kontaktit tärkeitä 

 Liikunta- ja ulkoilu, kuten jalkapallo 

Aktiivinen puuttuminen mihin tahansa ongelmiin jo alkuvaiheessa on tärkeää. Ratkaisu 

löytyy yhteydenoton kautta vastaanottokeskukseen!  

 

 


